
1.

 Република Србија
 ОПШТИНА ВРШАЦ
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
 Број: 38-2/2009-III-01
 10. септембра 2009.
 Вршац, Трг победе 1

 Општинско веће Општине Вршац, на 
седници одржаној 10. септембра 2009. године, на 
основу члана 28. Закона о јавним предузећима и 

обављању делатности од општег интереса (“Сл. 
гласник РС” бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 
108/2005 – испр. и 123/2007 – др. закон), члана 
23. Закона о комуналним делатностима (“Сл. 
гласник РС” бр. 16/97 и 42/98), члана 49. тачка 
12. Статута Општине Вршац (“Сл. лист општине 
Вршац”, бр. 10/2008 и 13/2008) и члана 31. став 
3. Пословника Општинског већа (``Сл. лист 
општине Вршац`` бр. 10/2008), након разматрања 
захтева Друштвеног предузећа “Други октобар”, 
број 447/18-09 од 25.08.2009. године, достављеног 
Општинском већу 07.09.2009. године, доноси

S L U @ B E N I   L I S T 
OP[TINE VR[AC

GODINA XXXVII            VR[AC, 11. SEPTEMBAR 2009. GODINE          BROJ 9/2009

 
      

       
 
I 

 1.       ,  : 
     

. .     
     

1.   
 -   3  76,93 .
 -    3  42,43 .
 -   3  25,58 .
2.   
  -   3  34,26 .
 -    3   17,57 .
 -   3  10,29 .
3.    
 -   3   16,99 .
 -    3  8,33 .
 -   3   4,83 .
4. –   ,   

 
 -     2    17,78 .
 -   2   13,37 .
5.    
 -   2      9,00 . 
 -    2     0,36 .
 -    2   5,55 .
 -    2    0,22 .
 -   2 3,42 .
 -    2    0,22 .
 -     2  3,42 .
 -    2       0,22 .
 -      100 2  554,07 .
 -   –   100 2 22,24 .



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009153 13.08.2009.

            
  ( ). 
 
2.       ,  : 
   

          
   :  
1   (6 x )  

 (   1 ) 
 

97,24 .  
2       

   
 

97,24 . 
   
  :  
3   (     

) 2 x    
(   1 ) 

 
 

32,20 .  
4    (     

) 2 x    
(  )  

 
32,20 .  

 

      
 . 

409      
  .   56,88

410    231,72

411      
 ( )    21,35

412       42,65

413     –  
   42,65

414      231,72

415       
+    42,65

416    (  )  
      857,20

417     56,88
418   ( ,   ) 115,17

419        
    857,20

420       : 
-   520,32

421 -  363,45

422   : 
-   1.587,95

423 -   1.297,93
424 -  1.016,47

425         
         452,07

426   10,69



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 15413.08.2009.

427    1.587,97
428   3.306,68
429          42,65
            

 ( ). 
 
3.       ,  : 
. 
.    

 . 
    -  1. 

    – . 73,33
       

-     -  
-   

215,92
440,00

2. 

 
  4.425,313. 

  1.843,46
  3.687,934. 
  1.843,46

5.  .       489,90
6.       489,90

     7. 
-    3.439,43

8.     
   1   1  3.439,43

     
-   10.326,40

9. 

-   6.893,10
10.    1.729,39
11.    1  72,32

  1.729,39
-   1.059,22

12. 

-   1.059,22
13.        1.729,39

         
-       1.058,95
-       1.729,18
-       2.413,40

14. 

-   1.729,18
 : 

-  , ,   ( ) 1.729,18
15. 

-  40    50%     
 54,06



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009155 13.08.2009.

-     
-    2.053,58
-    6.190,56

           
  ( ). 
 
4.         ,  : 

. .        
 . 

1.    .  –   46,61  
2.    –  64,32
3.     –  111,86
4.     –  2.239,08
5.    –  1.762,74
6.     –  1.119,54
  

1.  
2.  

    2    – ,  
 

    2    – ,  
 

164,06
316,94

3. 
4. 

     –  
  
     –  
  

219.06

362,61

 
, ,     

 
      3%  6%. 

           
  ( ). 

 
5.         ,  : 

. .      
 . 

1.   –    –   2.936,34
2.     –  –  871,58
3.     –  884,64

4.     ,  
     2 –  603,12

5.  –  –    26,11
6.      3 –   153,81
7. , ,       –   19,58
8.   ( , , )   –  67,07
9.   ( ,   )   –   74,98
10.    (  ,   )   –  166,86
11.    (   )    -   582,61



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 15613.08.2009.

12.     ,   1  40,09
            
 ( ). 

          
6.        " ",  :  

. .       
 . 

1.   -      -  2.648,30
2.    2 2 112,80
3.    2 2      290,85

4. 
  ( .  ) 1 2   

  2  –  
 

223,73

5.         
1 2  –  163,14

6.        1 2 -  74,58
7.   -  83,90
  

:         
      –   .  

 
            
 ( ). 

 
7.        ,    
: 

. .      
 

1.  I  2 2 1.642,49
2.  II  2 2 1.072,01
3.  -    1 2 1.072,01 

. .         
  

 
  

4. 2 2  I , II . 227,45 374,73
5. 1 2  -  186,43 294,57
6. 1 2  I, II . 153,81 193,89
7. 2 2   (   ) 93,23 120,25
8.     ( - ) 1 2 153,81 186,43
9.     1 2/ . 166,86 166,86
10.     33,56
11.     46,61
12.     80,17
13.    1 4   33,56
14.  -   5 .  67,13
15.  -     135,17

 , ,  -    
      3%  6%. 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009157 13.08.2009.

:         
      –   .  

 
            
 ( ). 

 
8.         

    ,  : 

      
 . 

400     2.551,83
401     4.320,88
402   - (    ) 251,64
403     (  ) 1.691,75
404     (  ) 2.132,45
405      (  ) 3.058,99
406      (  ) 3.838,43
407     42,65
408     2.551,83

   -    
     3 104,48  

             
 ( ). 

 
9.          

,  : 
  

. .         
 . 

1.  370,19 
     2.  485,11 

3.  561,55 
4.  689,20 
5.   485,11 
6.   688,94 
7.   485,11 
8.    485,11 
9.    485,11 

10.   
 485,11   

 
 

. .      ( / )  
 . 

1.   542 1.306,39 
     2.   549 1.306,39 

3.   2  2.021,42 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 15813.08.2009.

4.  588,96 
5.   647,84 
6.   561,39 
7.  656,05 
8.   .  1.265,13 

 

. .  
  

1  
  

8  
 

/ 2 
9.         

 25       327,58
 35       740,42
 45       1.480,82
 65       2.847,75

  65       6.170,11

10.      
30*30*30  7.50 60.00 49,24
50*50*50  5.00 40.00 74,05
70*70*70  2.50 20.00 148,19
70*70*70    1.00 8.00 370,19
100*100*80  0.50 4.00 740,42

    15.00 120.00 125,22
11.         

 100.00 800.00 4,84
 16.25 130.00 22,72

 100.00 800.00 3,70
   125.00 1000.00 3,89
  106.25 850.00 3,51

  8.75 70.00 42,31
     5.00 40.00 97,02

12.        
 13.13 105.00 33,15

 21.88 175.00 15,18
 8.75 70.00 49,61
   3.75 30.00 116,11

  . 3.75 30.00 88,63
    2 2.50 20.00 132,92

13.         
    

1  12.50 100.00 38,81
   .  

1  8.00 64.00 60,65
   
 2.38 19.00 203,82

   17.50 140.00 21,15
   7.50 60.00 64,70

    3.75 30.00 98,72
  3.75 30.00 98,72
  3.00 24.00 123,40

14.        



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009159 13.08.2009.

 20.00 160.00 24,26
 50.00 400.00 7,38

 50.00 400.00 7,38
 62.50 500.00 5,91
 25.00 200.00 19,39

    50.00 59,23
15.        

   50*50*50  7.50 60.00 64,70
,  20.00 160.00 18,51

 18.75 150.00 19,75
  12.50 100.00 38.81

   5   
             

  
5.00 40.00 97.02

   7.50 60.00 64,70
   

 
 6  

  
  

  
  

  
1.871,59

 6  9      3.119,27
 9  14      4.366,98

   .  
+  . 

  
  

  
  

567,79
  

 
     

. +                     0.50 4 4.093,62
16.         561,56
17.       402,38

            
 ( ). 

 
10.            ,  

: 
  

. .     
1.  382,89  
2.  485,11
3.  561,55
4.  689,20
5.   561,55
6.   689,20
7.   561,55
8.   382,89

 
 

. . 
  
  

 
  
  

 
 

( / ) 
 

 
  

( / )
 

1. 
  

549/550 744,82 1.306,39

2. 
  

577 875,44 1.437,00
3.   1.895,97 2.579,67



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 16013.08.2009.
9

110 . 
4.   2.179,44 2.868,62
5. 1314 2.466,30 3.155,49
6. 1414 3.959,89 4.652,34

7. 
 

 4.412,60 5.145,33

8. 
 190 

 4.970,61 5.659,84
9.  5.517,51 6.022,94

10. 
 

 3.085,94 3.647,50

11. 
 

 417,03 902,16
 

. .     1 
 

  8 
 

   
 

/  
 

 
 / 2 

1  
   

   
  

  
   1624.80 11374 5.911,10 3,61

  
 2142.8  

1500 5.911,10 
 2,76

   2500 17500 5.911,10 2,37
        

1  
   

   
  

 
   2692.8 18850 5.911,10 2,20

  
 3571.4

2500 5.911,10 
1,64

   4000 28000 5.911,10 1,46
        

1         
   3240.7 22685 5.145,33 1,59

  
 4285.7

30000 5.145,33 
1,20

   5000 35000 5.245,33 1,03
        

2  
  

    
  

 
   5444.4 38111 5.145,33 0,94

  
 7142.8

50000 5.145,33 
0,75

    7857.1 55000 5.145,30 0,65
3.    

     
  

 928.60 6500 382,89 0,41
 1554.7 10883 382,89 0,23

  1554.7 10883 382,89 0,23
4.          



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009161 13.08.2009.

 

  - 
  

(6   ) 

400
  
  

2800 5.165,95 
 

12,91
  

5. 

 

    
-  
(6   

) 

  
800

  

                       
5600 

               
5.165,95 

6,47
  

6. 

 

    
  - 
(1  ) 

  
133

  

                       
931 

                
382,89 

  
2,88

  
 

. .  
  

 
 

 1  

  
8  

   
 

/  
 

 
/ 2 

7. 
    

   
  1  

  
  
  

 
382,89 

  
2,88

  

8. 
    

-  
 1  

  
  
  

 
382,89 

  
382,89

  

9.    
   50 350 485,11 9,72

   
, ,     

 
  

110+2  0.63 3.634,40 2.559,4210. 

549+2  0.63 2.079,15 1.463,50

11.  - +2   
       3.634,40   

  

12. 
 - +2   

 
 -  549  

  
  

2.079,15   
  

13. 
 - +2   

 
 -  577  

  
  

2.202,98   
  

      3.650,18   14.    1500 12000 3.650,18 2,44
15.      6.079,10 5.434,19
16.                  902,80    

    1000 8000 902,80 0,89

17.    
 

        
187.5 1500 959,16  0,89

            
 ( ). 

 

II 
  ,       , 

    01.  2009. . 
 

III 
     "    ". 

  
 
 PREDSEDAVAJU]I

OP[TINSKOG VE]A
@edomir @ivkovi} s.r.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 16213.08.2009.

Република Србија
ОПШТИНА ВРШАЦ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 011-38/2009-III-01
10. септембра 2009.
Вршац, Трг победе 1
Тел. број: 832-435

 

 На основу члана 49. тачка 7. Статута 
општине Вршац (``Сл. лист Општине Вршац``, 
бр. 10/2008 и 13/2008) и члана 31. став 6. 
Пословника Општинског већа (``Сл. лист 
Општине Вршац``, бр. 10/2008) Општинско 
веће Општине Вршац, на седници одржаној 10. 
септембра 2009. године, донело је 
                                                                                                             

ПРАВИЛНИК
О УСЛОВИМА И КРИТЕРИЈУМИМА 
ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ПОМОЋИ У  
ГРАЂЕВИНСКОМ МАТЕРИЈАЛУ

 Члан 1.
 Овим Правилником утврђују се услови 
и критеријуми за рангирање и избор корисника 
помоћи у грађевинском материјалу (у даљем 
тексту: помоћ), поступак јавног оглашавања, 
потребна документација, права и обавезе 
корисника и поступак рада Комисије, као и друга 
питања од значаја за спровођење процедуре 
доделе помоћи и контроле наменског утрошка 
средстава.
 

Члан 2.
 Право на помоћ могу да остваре 
породице избеглих и интерно расељених лица, 
као и породице лица која су била у избегличком 
статусу, имају пребивалиште или боравиште 
на територији општине Вршац, налазе се у 
приватном смештају и започели су или су у фази 
завршетка изградње објеката за становање, као 
и породице које живе у неусловном стамбеном 
објекту сопственог власништва, а испуњавају и 
остале услове предвиђене овим Правилником.
 Под   приватним  смештајем биће 
третиране породице интерно расељених лица 
са Косова и Метохије које се налазе у тзв. 
“неформалним” колективним центрима.

Члан 3.
 Право на помоћ могу остварити породице 
из члана 2. овог Правилника, ако подносилац 
захтева и чланови његовог породичног 
домаћинства испуњавају следеће основне 
услове:
 1. да имају или су имали статус избеглог 
лица или да су званично регистровани као 
интерно расељена лица;
 2. да су држављани Републике Србије или 
да су поднели захтев за пријем у држављанство;
 3. да имају пребивалиште или боравиште 
на територији општине Вршца;
 4. да су смештени у неадекватном 
приватном смештају;
 5. да су започели или су у фази завршетка 
изградње објекта за становање или живе у 
неусловном стамбеном објекту сопственог 
власништва за који је неопходно потребна 
адаптација;
 6. да избегло лице и чланови његовог 
породичног домаћинства не поседују 
непокретности у Републици Србији, држави 
порекла или другој држави, а интерно расељена 
лица и чланови његовог породичног домаћинства 
не поседују непокретности у Србији ван КиМ 
или другој држави, а којом могу да реше своје 
стамбено питање;
 7. да избегло или расељено лице и 
чланови његовог породичног домаћинства, нису 
ушли у посед своје обновљене или неоштећене 
имовине, исту нису отуђили или заменили у 
држави порекла или на КиМ, а којом могу да 
реше своје стамбено питање;
 8. да избегла и расељена лица и чланови 
њихових породица нису укључени у неки други 
интеграциони или повратнички програм за 
решавање стамбених потреба;
 9. да нису повратници из миграције у 
треће земље;
 10. да поседују парцелу са започетом 
градњом или су власници објекта;
 11. да поседују неопходну документацију 
и одобрење за изградњу објекта.

Члан 4.
 Помоћ је једнократна и бесповратна, 
одобрава се у грађевинском материјалу 
неопходном за обезбеђивање основних услова 
становања, а максимална вредност додељене 
помоћи може бити 300.000,00 динара.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009163 13.08.2009.

 Право наменског располагања средствима 
за помоћ има Општина Вршац.

Члан 5.
 Средства из члана 4. овог Правилника 
намењена су за изградњу или адаптацију објеката 
за становање.

Члан 6.
 Право на помоћ у грађевинском 
материјалу имају под једнаким условима сви 
подносиоци захтева који испуњавају основне 
услове предвиђене чланом 3. овог Правилника 
и поседују потребну документацију, а ред 
првенства се утврђује на основу критеријума 
предвиђених овим Правилником.

Члан 7.
 Поступак за доделу помоћи спроводи 
Комисија на основу поднетог захтева и приложене 
документације.
 Захтев за доделу помоћи подноси 
се Комисији преко писарнице Општинске 
управе у року од 7(седам) дана од дана јавног 
оглашавања.
 Проверу документације врши Комисија 
у сарадњи са надлежним службама Општинске 
управе и Комесаријатом за избеглице Републике 
Србије (у даљем тексту: Комесаријат).

Члан 8.
 Уз захтев за доделу помоћи, подносилац 
је дужан да достави следећу документацију:
 - избегличку легитимацију или личну 
карту и Решење о укидању својства избеглице 
или потврду из Повереништва за избеглице да 
је лице било у избегличком статусу, односно 
легитимацију расељеног лица и картон 
пријаве боравка за себе и чланове породичног 
домаћинства;
 - личну карту, извод из матичне 
књиге држављана или Решење о пријему у 
држављанство Републике Србије или потврду 
о поднетом захтеву за пријем у држављанство 
Републике Србије за себе и чланове породичног 
домаћинства;
 - изјаву оверену у општинском органу 
управе или општинском суду да избегло лице 
(подносилац захтева) и чланови његовог 
породичног домаћинства не поседују 
непокретности у Републици Србији, држави 
порекла или другој држави, а интерно расељено 
лице и чланови његовог породичног домаћинства 
не поседују непокретности у Србији ван КиМ 

или другој држави, а којом могу да реше своје 
стамбено питање;
 - изјаву оверену у општинском органу 
управе или општинском суду да избегло или 
расељено лице (подносилац захтева) и чланови 
његовог породичног домаћинства нису ушли у 
посед своје обновљене или неоштећене имовине, 
исту нису отуђили или заменили у држави 
порекла или на КиМ, а којом су могли да реше 
своје стамбено питање;
 - изјаву оверену у општинском органу 
управе или општинском суду да подносилац 
захтева и чланови његовог породичног 
домаћинства нису укључени у неки други 
интеграциони или повратнички програм за 
решавање стамбених потреба;
 - изјаву оверену у општинском органу 
управе или општинском суду да подносилац 
захтева и чланови његовог породичног 
домаћинства нису повратници из миграције у 
треће земље;
 - извод из земљишних књига, уговор 
оверен у суду или други акт којим се доказује 
право својине;
 - потврда надлежног органа о легализацији 
објекта или поднет захтев за легализацију, 
односно уверење или потврда надлежног органа 
да се плац на коме је изграђен или започет 
објекат налази на подручју које је намењено 
индивидуалној стамбеној изградњи;
 - потврда послодавца о радном односу и 
висини зараде, потврда Националне службе за 
запошљавање, доказ о висини износа пензије 
или други одговарајући документ о висини 
примања подносиоца захтева и чланова његовог 
породичног домаћинства;
 - изводи из матичне књиге рођених за 
малолетну децу;
 - налаз и извештај лекара или Решење о 
утврђивању инвалидности подносиоца захтева 
или чланова његовог породичног домаћинства;
 - потврда из Удружења породица 
киднапованих и несталих чланова или други 
доказ о киднапованим или несталим члановима 
породице;
 Документација се прилаже уз захтев за 
доделу помоћи упућен Комисији.
 Документацију предати као оверене 
фотокопије  оригинала, а оригинал документа 
поднети на увид на захтев Комисије.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 16413.08.2009.

Члан 9.
 Уколико се, у току разматрања захтева, 
појаве нови и битни елементи од утицаја на 
доношење коначне одлуке о додели помоћи или се 
утврди да је документација непотпуна, Комисија 
задржава право поновног разматрања захтева уз 
обавезу да о томе обавести подносиоца захтева.
 Подносилац захтева је дужан да у 
року од 8 дана од дана пријема обавештења, 
Комисији накнадно достави недостајаћу или 
додатну документацију или доказе о насталим 
променама.
 Уколико подносилац захтева у назначеном 
року не достави тражену документацију и доказе, 
његов захтев за доделу помоћи биће одбијен.

Члан 10.
 Комисија је у обавези да теренским 
посетама породицама подносиоца захтева 
изврши увид у фактично стање и о истом сачини 
записник.
 Комисија задржава право да може 
одредити једно или више стручних лица која 
ће заједно са члановима Комисије дефинисати 
потребне количине грађевинског материјала за 
сваку породицу појединачно.

Члан 11.
 Комисија се обавезује да организује-
определи количину и време набавке материјала, 
а надлежна служба општинске управе-одсек за 
јавне набавке, спроведе процедуру за тендерску 
набавку грађевинског материјала.

Члан 12.
 Комисија ради на седницама и одлучује 
консензусом.
 Председник Комисије сазива седницу и 
руководи радом Комисије.
 Записник о раду Комисије води 
записничар, а записници и остала документација 
остаје у архиви повереништва.

Члан 13.
 Комисија обавља следеће послове:
 1. објављује оглас;
 2. разматра поднете захтеве;
 3. утврђује листу реда првенства (бодовну 
листу), односно коначну листу за доделу 
помоћи;
 4. доноси одлуке о додељивању помоћи 

(одлуке комисије су коначне);
 5. врши контролу наменског и законског 
утрошка средстава и Комесаријату доставља 
Правилник, коначну листу и документацију 
потребну за правдање средстава.

Члан 14.
 Комисија доноси одлуке о додељивању 
помоћи на основу листе реда првенства (бодовне 
листе), односно коначне листе, утврђене на 
основу следећих критеријума:
 1. породице са више генерација, односно 
са једним или више чланова преко 60 година;
 2. самохрани родитељ;
 3. породице удоваца или удовица;
 4. породице са трудницом или дететом/
децом до 5 година;
 5. породице  без  редовних  месечних 
примања или са недовољним месечним 
примањима (до 50% просечне нето зараде на 
нивоу Републике Србије по члану домаћинства);
 6. породице   са   чланом/члановима 
домаћинства са посебним потребама;
 7. породице   са  чланом/члановима 
домаћинства који имају урођена оштећења, 
инвалидност, душевне болести, неуролошка 
оштећења, дегеративни реуматизам и друге 
видове тешких обољења.
 Бодовање ће се вршити на следећи 
начин:
 - сваком члану породичног домаћинства 
додељује се 10 бодова;
 - сваком члану породичног домаћинства 
који има урођено оштећење, инвалидност, 
душевне болести, неуролошка оштећења, 
дегеративни реуматизам и друге видове тешких 
обољења додељује се додатних 30 бодова;
 - сваком члану породичног домаћинства 
са посебним потребама додељује се додатних 20 
бодова;
 - самохраном  родитељу додељује се 
додатних 20 бодова;
 - трудници се додељује додатних 10 
бодова;
 - сваком детету до 5 година додељује се 
10 додатних бодова;
 - сваком члану породице са више 
генерација, који има изнад 60 година, додељује 
се 5 додатних бодова;
 - породици без редовних месечних 
примања додељује се укупно 10 бодова, а 



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009165 13.08.2009.

породици са недовољним месечним примањима 
(до 50% просечне нето зараде на нивоу Републике 
Србије по члану домаћинства) додељује се 
укупно 5 бодова;
 - удовцу или удовици додељује се 
додатних 5 бодова.

Члан 15
 На основу одлуке Комисије, Општина 
Вршац и корисник помоћи закључују Уговор 
којим се регулишу међусобна права и обавезе, 
као и рок у коме је корисник дужан да угради 
добијени грађевински материјал.

Члан 16.
 Власник додељеног грађевинског 
материјала до уградње у стамбени објекат је 
Општина Вршац.
 По извршеној уградњи у стамбени објекат, 
власник грађевинског материјала је корисник.
 Право и обавезу контроле наменског и 
рационалног коришћења додељеног грађевинског 
материјала има Општина Вршац, посредством 
Комисије.

Члан 17.
 Правилник ступа на снагу 8 дана од дана 
објављивања у “Службеном листу општине 
Вршац”.

 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Чедомир Живковић



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 16613.08.2009.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009167 13.08.2009.

Republika Srbija 

OP[TINA VR[AC

 SKUP[TINA OP[TINE VR[AC

Broj:011-036/2009-II-01     PREDSEDNIK

Datum: 12.08.2009. god.                  SKUP[TINE OP[TINE 

Vr{ac, Trg pobede 1           Stevica Nazar~i},s.r

Republika Srbija 

OP[TINA VR[AC

 SKUP[TINA OP[TINE VR[AC

Broj:011-037/2009-II-01     PREDSEDNIK

Datum: 12.08.2009. god.                  SKUP[TINE OP[TINE 

Vr{ac, Trg pobede 1           Stevica Nazar~i},s.r



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009 16813.08.2009.



SLU@BENI LIST OP[TINE VR[AC BR. 8/2009169 13.08.2009.

        SADR@AJ SLU@BENOG  LISTA OP[TINE VR[AC  BR. 8/2009  

Br.                                                                                                               Str.

I СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРШАЦ
1.  Одлука о престанку мандата одборника Скупштине општине Вршац,............................................152
2.  Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Вршац,.......................................152
3.  Одлука о ребалансу буџета општине Вршац за 2009. годину,...........................................................153
4.  Одлука о допуни одлуке о престанку важења Одлуке о оснивању Фонда солидарне 
     стамбене изградње.................................................................................................................................167

II ОПШТИНСКА УПРАВА  
5.  Решење о утврђивању режима саобраћаја у Малом Жаму,...............................................................168

IZDAJE SKUP[TINA OP[TINE VR[AC - Redakcija i administracija : Slu`ba za poslove organa 

op{tine. , Ra~un kod uprave za javno pla}awe br. 840-742351843-94, prihodi op{tinskih organa uprave sa 

pozivom na broj odobrewa model 97  54-241. Tira` 250 primeraka.


